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Со Одлука бр.1 од 7.10.2008 година на г. Вилхелм Науснер од Австрија, застапник на Евангелско-методистичката црква за Македонија во периодот од 1996 до 2008 година, му беше доделено признанието ‒ Повелба на Република Македонија.
